

نسبة التغير Change Percentage	السنة المقارنة Comparative Year 2016/12/31	السنة الحالية Current Year 2017/12/31	البيان Statement
% 22.28	24,754,394	30,270,094	إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم Total Equity attributable to the owners of the Parent Company
% 12.79	27,002,458	30,458,291	إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
% 26.34	9,369,326	11,837,468	صافي الربح / (الخسارة) التشغيلي Net Operating Profit (Loss)
% 29.0	0.771	1.000	صافي الربح (الخسارة) / رأس المال المدفوع Net Profit (Loss)/Paid-up Share Capital

• ربحية السهم معدلة على أساس رأس المال الجديد (10,000,000 د.ك.)

• يعود سبب الارتفاع / (الانخفاض) في صافي الربح / (الخسارة) إلى:

ارتفاع حجم المبيعات

- The increase (decrease) in the net profit/(loss) is due to the followings:

Increase of Sales and services

- بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ لا يوجد دينار كويتي.
- Total revenues realized from dealing with related parties amounting to KD. Nil
- بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ 0 دينار كويتي.
- Total expenditures incurred from dealing with related parties amounting to KD 0

النسبة	البيان	Dividend	توزيعات الارباح
% 60	60 فلس للسهم	cash dividend	توزيعات نقدية
--	--	stock dividend	أسهم منحة
--	--	Other dividend	توزيعات اخري
--	--	No dividend	عدم توزيع أرباح

